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Wang väljer Dänningelanda 

I höstas briserade en bomb i Växjös bordtennis när BTK Frej presenterade 

kinesiskan Wang Jia Yin som högkvalificerat nyförvärv till sitt division 1-

lag. 

Nu briserar bomben igen. Kommande säsong ska Wang Jia Yin spela för 

Dänningelanda BTK:s elitserielag. 

- Det här blir kanon. Wang Jia Yin hade 19-1 i matchkvot gångna division 1-säsongen och 
ändå tror vi att hon har ännu mer att ge, säger Marie Mörsin som matchar och leder 
Dänningelandas damlag tillsammans med huvudtränaren Håkan Ivarsson. 
Marie låter verkligen lycklig när hon berättar om jätteförstärkningen. 
 
"Riktigt uppåt i Dänningelanda" 
- Mina tjejer är jättepositiva till att få Wang Jia Yin som lagkamrat, det är riktigt uppåt i 
Dänningelanda BTK nu. 
Den 27-åriga kinesiskan blir självklart det stora affischnamnet när Dänningelandas tjejer gör 
sin första entré i elitserien. Men hela truppen med Sara Rask, Filippa Rohdin, Jonna Carlsson, 
Evelina Karlsson och 14-åriga Caroline Olsson, löftet som lånas in från Ljungby, ser 
intressant och stark ut. 
Sedan det stod klart att Dänningelanda ska spela i högsta divisionen har det spekulerats i att 
svenska mästarinnan Sara Rohdin ska komma hem och förstärka sin moderklubb. Men det 
stannar vid spekulationer. 
- Sara har tackat nej och skrivit nytt kontrakt med Ärtemark. Vi önskar Sara all lycka till med 
sin fortsättning i Ärtemark, säger Marie Mörsin. 
 
Syskonkamp 
Saras beslut innebär att det blir intressanta syskonmöten när Ärtemark och Dänningelanda 
möts. Storasyster Sara mot lillasyster Filippa är Rohdinmatcher att se fram emot. 
Wang Jia Yin har bott i Halmstad efter att hennes artistkontrakt med Frej gick ut. Nu är hon 
tillbaka i Kina men första veckan i augusti kommer Dänningelandas kanonförvärv till Växjö. 
- Wang Jia Yin kommer att bo och ha sin bas i Kristianstad. Där ska hon träna med killar och 
vara tränare för ungdomsgrupper. Några pass i veckan tränar hon med oss i Växjö och 
självklart spelar hon i alla våra elitseriematcher, berättar Marie Mörsin. 
- Innan Wang Jia Yin åkte hem till Kina tidigare i veckan var hon pigg och glad och sa att hon 
såg fram emot att spela för oss i Dänningelanda. 
 
Många storheter 
I elitserien ställs Dänningelanda BTK mot etablerade storheter som Ärtemark från 
Bengtsfors, Råå, Spårvägen, Trelleborg, Långshyttan och Lectus från Köping. 
Undra på att Wang Jia Yin är ett välkommet nytillskott. 
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